Teatr Narodowy Warszawa, 24 pazdziernika 2016 r.

Pl. Teatralny 3
00 — 077 Warszawa

Do zainteresowanych udzialem w przetargu nieograniczonym
pn.: ..Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Narodowego w Warszawie”.

Dotyczy: zapytan do SIWZ

Informujemy, ze w dniach 19-24 pazdziernika 2016 r. wptynety do Zamawiajacego wnioski,
informacje oraz nastepujace pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1
.SIWZ, rozdziat 3 pkt. 3.4 - Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji czy

podane przez Zamawiajacego parametry dystrybucyjne - w szczegolnosci moc umowna i
grupa taryfowa, sa zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami
potwierdzajacymi mozliwos¢ $wiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez wlasciwego
OSD?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Parametry podane w SIWZ s3 zgodne z obowiazujaca umowg kompleksowa.

Pytanie 2
.SIWZ, rozdzial 17 - Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci zawarcie

umowy droga korespondencyjna?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

Pytanie 3
..Wykonawca informuje, iz w $wietle przepisow prawa energetycznego i aktow

wykonawezych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie
do sprzedawcéw danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktow poboru energii (PPE).
Sposob ustalania danych przez OSD okreslony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej
pomiedzy Zamawiajacym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie maja wplywu na
regulacje w tym zakresie wynikajace z umow dystrybucyjnych Zamawiajacego i zgodnie z
przepisami przyjmuja do rozliczen dane przekazane przez OSD. W zwigzku z powyzszym
zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy uwzgledni obowigzujace przepisy
prawa energetycznego i aktow wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczen na
podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wprowadzi niezb¢dne zmiany w SIWZ.
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Pytanie 4
.Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w

imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz
wykonania czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD
wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na
powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnos¢ za tres¢
przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez
OSD?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak. Zamawiajacy udzieli pelnomocnictwa tylko do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD.

Pvtanie 5
.. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nast¢pujacych informacji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe
sprzedazy energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji oraz czy procedura
zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg
lub beda na czas okreslony czy nieokreslony?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawca energii elektrycznej? Jaki jest okres
wypowiedzenia obowigzujgcych umow kompleksowych/ uméw sprzedazy energii
elektrycznej, oraz czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujagce umowy w
terminach pozwalajacych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez
upowazni do tej czynnosci Wykonawce?

d) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak - jakie sg terminy wypowiedzen umow/aneksow w
ramach akcji promocyjnych/programéw lojalnosciowych ?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. a) Zamawiajacy aktualnie posiada umowe kompleksowa. Procedura zmiany
sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy.

Ad. b) Zamawiajacy nie ma aktualnie zawartej umowy na swiadczenie uslug
dystrybucyjnych.

Ad. ¢) Sprzedawca energii elektrycznej jest innogy Stoen Operator. Obecna umowa
zostala wypowiedziana w terminie pozwalajacym na skuteczne przeprowadzenie
procesu zmiany sprzedawcy.

Ad. d) Zamawiajacy nie ma podpisanych uméw/aneksow w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 6
..Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji

elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy
najpdzniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowié
bedzie roéwniez zatgcznik do umowy.

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany

sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:



- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa;

- planowane roczne zuzycie energii;

-numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego:

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentow dla kazdej jednostki objetej postgpowaniem:

- pelnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy

sprzedazy energii elektrycznej oraz pelnomocnictwa.
Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzucié¢ zgloszenia umoéw sprzedazy zawierajace
bledne dane skutkiem czego moze by¢ koniecznos¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od
tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo
energetyczne.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajacy nie przekaze danych do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy. Zamawiajacy przekaze niezb¢dne dane dotyczace zgloszenia umowy
sprzedazy do OSD.

Pytanie 7
..Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na

sprzedaz i dystrybucje¢ energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy
przeprowadzana jest po raz pierwszy czy po raz kolejny? Prosimy o odpowiedz w zakresie
kazdego z punktow poboru wymienionych w zataczniku do SIWZ.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy posiada umowe kompleksowa, procedura zmiany sprzedawcy jest
prowadzona po raz pierwszy i dotyczy to kazdego punktu poboru.

Pytanie 8
..Czy obecnie obowigzujgce umowy sprzedazy i/lub kompleksowe wymagaja

wypowiedzenia? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do kazdego punktu poboru
wymienionego w SIWZ? Czy Zamawiajacy dokona wypowiedzenia tych umow?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Umowa kompleksowa zostala wypowiedziana.

Pytanie 9
..Czy obecnie obowigzujace umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji zawarte sg na czas

nieokreslony?”



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada zawartej umowy na swiadczenie ushug dystrybucji.

Pytanie 10
.Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawca energii elektrycznej w

odniesieniu do kazdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
innogy Stoen Operator.

Pytanie 11
..Bardzo prosze o informacje czy w obu PPE w umowach dystrybucyjnych wystepuje taryfa

B21. Wykonawca rozlicza Panstwa zgodnie z taryfa widniejagcg u OSD.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Pytanie 12
..Czy Zamawiajacy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje

dotyczace zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny, numer PPE, numer licznika,
doktadne adresy PPE: ulica, nr lokalu, kod pocztowy, miejscowos¢, gmina, dla
poszczegolnych punktow odbioru itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Pytanie 13
..Wykonawca wnosi o wyjasnienie w jakim terminie Zamawiajacy przekaze wykonawcy liste

punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) ? Ponadto prosimy o wyjasnienie, czy
Zamawiajacy zamierza dokonywa¢ zmiany lokalizacji PPE lub dokona¢ dotgczenia nowych
PPE?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy ma dwa punkty poboru energii(PPE). Zamawiajacy nie zamierza
dokonywa¢ zmiany lokalizacji PPE lub dokona¢ dolaczenia nowych PPE.

Pytanie 14
..Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie, czy Zamawiajacy bedzie wymagat zawarcia umowy w

oparciu o wzor opracowany przez Zamawiajacego, czy tez Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie
umowy w oparciu o wzor przygotowany przez Wykonawce ?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy opracuje projekt umowy.

Pytanie 15
..Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy sam dokona wypowiedzenia umowy z

dotychczasowym dostawca energii, czy tez dotychczasowa umowa wygasa z uptywem
terminu na jaki zostala zawarta? W przypadku, gdy dotychczasowa umowa wygasa,
Wykonawca wnosi o podanie terminu wygasnigcia. Ponadto Wykonawca wnosi o
wyjasnienie, czy w przypadku, gdy dotychczasowa umowa zostanie wypowiedziana przez
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Zamawiajacego, Zamawiajacy udostgpni potwierdzenie wypowiedzenia dotychczasowe;j
umowy?”’

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy juz wypowiedzial umowe¢ kompleksow3 i udostepni potwierdzenie
wypowiedzenia dotychczasowej umowy.

Pytanie 16
..Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na rozliczenie na

podstawie szacunku w przypadku braku mozliwosci rozliczenia rzeczywistego?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

Pytanie 17
..Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie, czy uklady pomiarowe (B>) sa dostosowane do zmiany

sprzedawcy? Jesli nie, to w jakim terminie bedg dostosowane?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, uklady pomiarowe s3 dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Pvtanie 18
..Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dokonywat wczesniej zmiany

sprzedawcy energii, a jezeli tak, to dla jakich punktéw poboru energii ?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

Pytanie 19

..Zwracam sie z prosbg o zamieszczenie wzordw oswiadczen, jakie Wykonawca ma dotgczy¢
do oferty zgodnie z pkt. 7.1 SIWZ tj:
1. Os$wiadczenie o nie podleganiu wykluczeniu
2. Oswiadczenie o spelnianiu warunkow udziatu w postepowaniu
3. Oswiadczenie o przynaleznosci albo braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca dolgcza do oferty oswiadczenia w oparciu o wlasny wzor.

Podpisat:

Krzysztof Wieladek

Glowny specjalista

ds. zabegpieczenia elektrycznego
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